
KONTROLA STUDIA PRO POSTUP DO LETNÍHO SEMESTRU   

AKADEMICKÉHO ROKU 2024/2025 

 

KONTROLA STUDIA za zimní semestr akademického roku 2024/2025 proběhne 

elektronicky ke dni 11.2.2025. 

Po kontrole studia budou studenti vyzváni e-mailem k verifikaci údajů. 

 

Verifikaci údajů, v období 11.2.2025 – 16.2.2025, musí provést všichni studenti – i ti, kteří 

nevyhověli kontrole studia. 

Žádáme proto všechny studenty o dodržení termínu pro verifikaci údajů.  

Nepotvrzení může vést až k ukončení studia. 

 

PODMÍNKY PRO POKRAČOVÁNÍ VE STUDIU 

 

• Při kontrole studia po 1. semestru musí student bakalářského studijního programu  

v prezenční formě studia získat nejméně 15 kreditů, aby mohl pokračovat ve studiu.  

 

• Student v opakovaném 1. ročníku musí mít do kontroly studia po 1. semestru splněny 

všechny studijní povinnosti zimního semestru 1. ročníku, jinak mu bude studium 

ukončováno. 

 

 

 

Jestliže výše uvedené podmínky nesplníte, dostavte se neprodleně na studijní oddělení 

k ukončení studia. 

Pokud tak neučiníte, bude Vám studium ukončováno z moci úřední. 

 

 

 

Proděkan pro studium FEI 
 


